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Luvan antaminen aikuissosiaalityön sosiaalityöntekijän viran täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 14.05.2018 § 183

Aikuissosiaalityön päällikkö Anurag Lehtonen:

Aikuissosiaalityön virkaa tekevä sosiaalityöntekijä on irtisanoutunut teh tä-
väs tään ja hänen viimeinen virassaolopäivänsä on 31.8.2018.

Naantalin aikuissosiaalityössä on kaksi sosiaalityöntekijän virkaa, joista toi-
nen virka tulee laittaa avoimeen hakuun mahdollisimman pian, jotta ir ti sa-
nou tu nut työntekijä mahdollisesti ehtii perehdyttää uuden työntekijä teh tä-
viin sä.

Molempien sosiaalityöntekijöiden virkojen täyttäminen pätevällä henkilöillä
on perusteltua, jotta kunta voi huolehtia laissa sosiaalityölle asetetuista vel-
voit teis ta. Aikuissosiaalityön tehtäväalueelle kuuluu täydentävä ja en nal ta-
eh käi se vä toimeentulotuki, mielenterveys- ja päihdekuntoutujat, pa ko lais-
työ, palvelutarpeen arviointi ja asiakassuunnitelmien laatiminen sekä ylei-
nen palveluohjaus ja -neuvonta.

Oheismateriaali:
 Aikuissosiaalityön sosiaalityöntekijän tehtävänkuva

Viran täyttämisen vaihtoehdot

Palvelun hankkiminen ulkopuoliselta tuottajalta

Palvelua ei voida ostaa ulkopuoliselta yritykseltä, koska päätöksiä tehdään
vir ka vas tuul la. Virkaa ei ole mahdollista jakaa muun kunnan kanssa. Pal ve-
lu jen myöntäminen vaatii erityisosaamista ja sosiaalityöntekijän pä te vyy-
den.

Viran täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tehtävä vaatii sosiaalityöntekijän kelpoisuuden ja tällä hetkellä ei ole tie-
dos sa vapautuvaa sosiaalityöntekijän kelpoisuuden täyttävää työntekijää.

Virkaa ei täytetä

Lakisääteiset ja määräajassa tehtävät palvelupäätökset ja ohjaus jäävät te-
ke mät tä, jolloin kunnan lakisääteiset velvoitteet jäävät hoitamatta.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan aikuissosiaalityön päällikkö Anurag Lehtosen esitystä ai kuis so si aa-
li työn sosiaalityöntekijän viran täyttämiseksi (vakanssi nro 1541102). Ta-
lous ar vios sa on varauduttu palkkakustannuksiin. Katson, että so si aa li työn-
te ki jän viran täyttäminen on välttämätöntä.



KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
so si aa li työn te ki jän viran (vakanssi nro 1541102) täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


